

**Dan-Invest Greve ApS**  
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 24 71 70

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Klaus Bårris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Invest Greve ApS Trandumvej 5, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 24 71 70
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Klaus Bårris
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom, beboelsesvogne og pladser til beboelsesvogne samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>23/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.791.072</b>	<b>179.117</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.115.731	-365.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.660	-68.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.681</b>	<b>-255.415</b>
2 Skat af årets resultat	-115.650	55.274
<b>Årets resultat</b>	<b>410.031</b>	<b>-200.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	410.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.031</b>	<b>-200.141</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	9.096.390	9.384.606
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.195.241	3.808.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.291.631</u>	<u>13.192.835</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.291.631</u></b>	<b><u>13.192.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.700	77.450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.489	0
	Udskudte skatteaktiver	0	55.274
	Andre tilgodehavender	0	175.177
	Tilgodehavender i alt	<u>47.189</u>	<u>307.901</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.189</u></b>	<b><u>307.901</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.338.820</u></b>	<b><u>13.500.736</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	209.890	-200.141
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.890</u></b>	<b><u>-160.141</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	68.817	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>68.817</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Leasingforpligtelser	2.015.046	2.771.656
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.894.048	4.350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.909.094</u>	<u>7.121.656</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.864.732	5.958.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.867	29.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.406	551.180
	Anden gæld	173.014	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.111.019</u>	<u>6.539.221</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.020.113</u></b>	<b><u>13.660.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.338.820</u></b>	<b><u>13.500.736</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.141	-200.141
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-200.141	-160.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.031	410.031
	<b>40.000</b>	<b>209.890</b>	<b>249.890</b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2022	23/3 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	149.660	68.666
	<b>149.660</b>	<b>68.666</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	115.650	-55.274
	<b>115.650</b>	<b>-55.274</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.576.750	0
Tilgang i årets løb	0	9.576.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.576.750</b>	<b>9.576.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-192.144	0
Årets afskrivninger	-288.216	-192.144
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-480.360</b>	<b>-192.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.096.390</b>	<b>9.384.606</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.981.951	0
Tilgang i årets løb	214.527	3.981.951
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.196.478</b>	<b>3.981.951</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-173.722	0
Årets afskrivninger	-827.515	-173.722
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.001.237</b>	<b>-173.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.195.241</b>	<b>3.808.229</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
<b>Leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.015.046</u></b>	<b><u>2.771.656</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.648 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.096 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS, CVR-nr. 35843604, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsopgørelse.